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Codice sentiero

Nome del Settore
Nome del percorso

Note

N. progr
Toponimo

—_

Battiggio bivio BOO

2 Ronchi di fuori

3 Bivio per Mugnalp

4 Alpe Albera bivio B16b
5 Rio dei Fornaletti

6 Inizio sentiero attrezzato

7 Miniera dei Cani bivio B14
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Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia
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B — Valle Anzasca

B16 — Battiggio — Miniera dei Cani

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
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730
1.023
1.060
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1.175
284
1.250
223
1.340

Pendenza %
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25 15
63 35
4 3
19 12
14 8
17 9

9/3/2025

Sviluppo 2951 m
Disl. salita 750 m

Disl. discesa O m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

145

Andata

25

65

20

15

15

85

Ritorno

15

35

10

10

10

Andata

25 min

1 h 30 min

1 h 35 min

1 h 55 min

2 h 10 min

2 h 25 min

Ritorno

1 h 25 min

1 h 10 min

35 min

30 min

20 min

10 min
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